

積算の内訳
令和5年度

管内水中部施工状況確認業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

管内水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					5,372,054	
諸経費	$5,372,054 \times 70.7\% - 96$				3,797,946	
○調査業務費	$5,372,054 + 3,797,946$				9,170,000	
直接原価	$811,256 + 213,802$				1,025,058	
直接人件費					811,256	
直接経費					213,802	
その他原価	$811,256 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				436,861	
業務原価	$1,025,058 + 436,861$				1,461,919	
一般管理費等	$1,461,919 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,162$				778,081	
○設計業務費	$1,461,919 + 778,081$				2,240,000	
業務価格	$9,170,000 + 2,240,000$				11,410,000	
消費税等相当額	$11,410,000 \times 10.00\%$				1,141,000	
調査費	$11,410,000 + 1,141,000$				12,551,000	

積算内訳表

管内水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					6,397,112	
水中部施工状況確認業務					6,397,112	
水中部施工状況確認業務					6,397,112	
水中部施工状況確認					6,000,452	
調査準備					510,202	
1 調査準備		式	1.00	81,810	81,810	
2 事前協議		回	1.00	45,400	45,400	
3 実施調整		港	6.00	63,832	382,992	
潜水調査					5,319,114	
4 潜水調査①	徳島小松島港	回	2.00	188,656	377,312	
5 潜水調査②	高松港	回	1.00	190,284	190,284	
6 潜水調査③	松山港	回	1.00	189,838	189,838	
7 潜水調査④	高知港	回	15.00	190,070	2,851,050	
8 潜水調査⑤	須崎港	回	3.00	190,070	570,210	
9 潜水調査⑥	宿毛湾港	回	2.00	190,070	380,140	
10 潜水調査⑦	室津港	回	4.00	190,070	760,280	
成果物					171,136	
11 業務完成図書作成		回	28.00	6,112	171,136	

積算内訳表

管内水中部施工状況確認業務

直接経費					396,660	
成果					10,000	
12 業務成果品		式	1.00	10,000	10,000	
旅費					386,660	
13 旅費①	設計業務	式	1.00	333,720	333,720	
14 旅費②	潜水調査員	式	1.00	52,940	52,940	

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.50	35,600.00	53,400		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	81,000.00	810		
合 計	作業能力：1.00式			81,810.00	81,810		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	0.50	35,600.00	17,800		
合 計	作業能力：1.00回			45,400.00	45,400		

番号：3

名称：実施調整

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	63,200.00	632		
合 計	作業能力：1.00港			63,832.00	63,832		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：4

名称：潜水調査① 徳島小松島港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)徳島県	人	1.00	53,200.00	53,200		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 徳島小松島港	日	0.50	152,423.00	76,211	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 徳島小松島港	日	0.50	114,725.00	57,362		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	187,718.00	938		
合 計	作業能力：1.00回			188,656.00	188,656		

番号：5

名称：潜水調査② 高松港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)香川県	人	1.00	53,900.00	53,900		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 高松港	日	0.50	153,292.00	76,646	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 高松港	日	0.50	115,694.00	57,847		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	189,338.00	946		
合 計	作業能力：1.00回			190,284.00	190,284		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：6

名称：潜水調査③ 松山港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)愛媛県	人	1.00	53,800.00	53,800		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 松山港	日	0.50	152,948.00	76,474	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 松山港	日	0.50	115,350.00	57,675		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	188,894.00	944		
合 計	作業能力：1.00回			189,838.00	189,838		

番号：7

名称：潜水調査④ 高知港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	53,600.00	53,600		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾 港、室津港	日	0.50	153,561.00	76,780	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾 港、室津港	日	0.50	115,600.00	57,800		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	189,125.00	945		
合 計	作業能力：1.00回			190,070.00	190,070		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：8

名称：潜水調査⑤ 須崎港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	53,600.00	53,600		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港、室津港	日	0.50	153,561.00	76,780	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港、室津港	日	0.50	115,600.00	57,800		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	189,125.00	945		
合 計	作業能力：1.00回			190,070.00	190,070		

番号：9

名称：潜水調査⑥ 宿毛湾港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	53,600.00	53,600		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港、室津港	日	0.50	153,561.00	76,780	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港、室津港	日	0.50	115,600.00	57,800		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	189,125.00	945		
合 計	作業能力：1.00回			190,070.00	190,070		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：10

名称：潜水調査⑦ 室津港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	53,600.00	53,600		
潜水士船(運転)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾 港、室津港	日	0.50	153,561.00	76,780	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3~5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾 港、室津港	日	0.50	115,600.00	57,800		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,890.00	945		
雑材料	全体の%	%	0.50	189,125.00	945		
合 計	作業能力：1.00回			190,070.00	190,070		

番号：11

名称：業務完成図書作成

10回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	1.70	35,600.00	60,520		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	60,520.00	605		
合 計	作業能力：10.00回			6,112.00	61,125		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00式			10,000.00	10,000		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：13

名称：旅費① 設計業務

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
日当		式	1.00	2,000.00	2,000		
宿泊費		式	1.00	17,818.00	17,818		
基準日額		式	1.00	136,200.00	136,200		
交通費		式	1.00	177,702.00	177,702		
合 計	作業能力：1.00式			333,720.00	333,720		

番号：14

名称：旅費② 潜水調査員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L 潜水調査② 高松港	日	1.00	5,598.00	5,598	5.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査③ 松山港	日	1.00	4,146.00	4,146	3.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑤ 須崎港	日	3.00	3,330.00	9,990	2.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑥ 宿毛湾港	日	2.00	6,557.00	13,114	6.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑦ 室津港	日	4.00	5,023.00	20,092	4.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			52,940.00	52,940		